

Komplementarselskabet EE - Remscheid ApS

c/o EE Asset Management ApS

Dampfærgevej 7, 1.

2100 København Ø

(CVR-nr. 29 83 53 73)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Anita Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Komplementarselskabet EE - Remscheid ApS
c/o EE Asset Management ApS
Dampfærgevej 7, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 83 53 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Bestyrelse Jan Degner, formand
Steffen Schouw
Erik Bach Larsen
Kim Qvisttorff Kanstrup

Direktion Jan Degner

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar for K/S EE - Remscheid.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-10.029	-9.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.029	9.929
Resultat før skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	0	0

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.162	167.142
Tilgodehavender i alt	167.162	167.142
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	167.162	167.142
AKTIVER I ALT	167.162	167.142

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	160.000	160.000
EGENKAPITAL I ALT	160.000	160.000
Anden gæld	7.162	7.142
Kortfristet gæld i alt	7.162	7.142
GÆLD I ALT	7.162	7.142
PASSIVER I ALT	167.162	167.142
2 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar for K/S EE - Remsheid.		
Som komplementar hæfter selskabet for kommanditselskabets forpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Schouw

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-883358961583

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-05-29 09:58:59Z

NEM ID 

Erik Bach Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-968302774950

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-05-29 12:48:07Z

NEM ID 

Kim Qvistorff Kanstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-050596138642

IP: 188.183.xxx.xxx

2019-05-30 11:32:20Z

NEM ID 

Jan Degner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-922282305149

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-06-01 04:48:28Z

NEM ID 

Jan Degner

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-922282305149

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-06-01 04:48:28Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-06-03 06:47:12Z

NEM ID 

Anita Wang

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-394017045703

IP: 195.190.xxx.xxx

2019-06-03 10:20:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00ATF-AFYAU-2Q4IW-B45CB-WMIZQY-DCU4N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>